РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ

ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

И АДМИНИСТРАЦИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	от ____________г.№______

а. Уляп

	О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» от 15.10.2021 года № 54 «Об утверждении Программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Уляпское сельское поселение» на 2022-2024 годы»

Руководствуясь постановлением администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» №17 от 13.04.2020 года «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования "Уляпское сельское поселение"», Уставом муниципального образования "Уляпское сельское поселение"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» от 15.10.2021 года № 54 «Об отверждении Программы «Противодействие коррупции в муниципальном образовании «Уляпское сельское поселение» на 2022-2024 годы следующие дополнения в раздел 3. «Перечень мероприятий программы»:
а) дополнить пунктом 5. «Обеспечение прозрачности деятельности органов местного самоуправления поселения» подпунктами:
5.1.
- Размещение в СМИ утвержденных текстов административных регламентов исполнения муниципальных услуг и функций.

- Объем финансирования: Финансирование осуществляется в рамках текущей деятельности

- Сроки и объемы проводимых мероприятий: постоянно

- Исполнитель мероприятий: Заместитель главы
5.2

- Информирование населения через СМИ о состоянии проблемы коррупции в поселении
- Объем финансирования: требует финансирования

- Сроки и объемы проводимых мероприятий: постоянно

- Исполнитель мероприятий: Заместитель главы.

2. Добавить раздел 6 «Объем и источники финансирования программы»

Бюджет поселения:

2022 г. – 10000 руб.

2023  г. - 10000 руб.

2024  г. – 10000 руб.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Опубликовать данное постановление на сайте администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение» уляпское.рф в сети «Интернет».
5.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава администрации муниципального образования

«Уляпское сельское поселение»                                                          А.М. Куфанов

[image: image2.png]

«Проект подготовлен и внесен»

Главный специалист-финансист                                                      З.А. Дидичева
администрации муниципального образования
«Уляпское сельское поселение»